1

2021年１月 12日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ェ ー ソ ン

代 表 者  代表取締役社長兼会長  太田万三彦

                                                                      (ｺｰﾄﾞ番号 :3080)

問い合せ先   取締役経営企画室長  山田 仁夫

電話番号：04－7193－0911（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、2020年 7月 13日に公表した 2021年２月期の連結業績予想に

ついて、下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

2021年２月期通期連結業績予想数値の修正（2020年３月１日～2021年２月 28日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

25,500

百万円

1,000

百万円

1,050

百万円

630

円 銭

49.17

今回修正予想（Ｂ） 26,000 1,150 1,190 720 56.20

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 500 150 140 90 －

増 減 率 （ ％ ） 2.0 15.0 13.3 14.3 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 0年 2月 期 ）
24,368 746 789 492 38.46

修正理由

当第３四半期累計期間の業績は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響のなか、当社の低価

格戦略が支持されたことにより、売上高は業績予想を上回る見込みです。また、売上高の増

加に伴い各段階利益は前回予想を上回って推移しております。当第３四半期累計期間の進捗

を踏まえ、通期の業績予想を上記のとおり修正いたします。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、

不確実な要素を含んでおります。実際の業績等は、様々な要因により異なる可能性があり

ます。

以 上